- excellentissima dei genitrix Maria, *des.*: peccatoris miseria ut det mihi dominus vitam amen, *tit.*: oratio sancti Augustini ad beatam virginem Mariam; 58v-62v oratio, *inc.*: sanctissima dei genitrix Maria, *des.*: ut me famulum tuum custodias amen, *tit.*: oratio devotissima sancti Augustini ad virginem Mariam; 102r-102v oratio, *inc.*: domine Iesu Christe vexillum crucis tue adoro, *des.*: in presenti vita et in futuro per infinita secula seculorum amen, *tit.*: oratio sancti Augustini devotissima; 107v-110r oratio, *inc.*: dulcissime domine Iesu Christe verus deus, *des.*: et reconciliare nobis per dominum nostrum Iesum Christum et cetera, *tit.*: oratio devotissima sancti Augustini pro quacumque tribulatione et angustia; 120r-124r oratio, *inc.*: domine deus omnipotens qui es trinus et unus, *des.*: gloriosus et superexaltatus in secula amen, *tit.*: oratio sancti Augustini episcopi (*cf.* med. cap. 40; Klapper IV Nr. 39, pp. 207-210); 124r oratio, *inc.*: respice ad me infelicem pietas immensa, *des.*: et auge multitudinem misericordiarum tuarum amen, *tit.*: alia oratio sancti Augustini (*cf.* vol. X/1, p. 409; *cf.* sermonem app. 117 cap. 2: PL 39, 1977, 7 a. i.-2 a. i.; *cf.* Leroquais I 122), *sequ. addit.*
10. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 242, s. XV; 6r-6v oratio, *inc.*: meminerim te domine deus meus intelligam te domine deus meus et diligam te, *des.*: in conspectu tuo acceptabile amen, *tit.*: oratio sancti Augustini
11. Budapest, Bibl. Nat. Cod. lat. 309, s. XVI (an. 1505); 67r-75v oratio, *inc. et des. ut 1, in ms.*: Augustini; 107v-111r oratio, *inc.*: ave gaude vale salve domina mea (*cf.* AH 3, Nr. 2), *des.*: quem tu concipere parere et lactare meruisti Iesum Christum filium tuum dominum nostrum qui cum deo patre etc., *tit.*: oratio beati Augustini episcopi ad beatam Mariam virginem
12. Budapest, Bibl. Univ. Cod. lat. 92, s. XV; 17v1 conf. lib. 12 cap. 10, *des.*: tu michi sermocinare (PL 32, 830, 11), *sequ.* (17v1-19r1) orationes decem, *inc.*: tu dixisti michi domine ... gratiam inveniam coram te. Oratio prima. Rogo te per piissimam mortem tuam, *des.*: a gratia vero transeamus ad gloriam amen Deo gratias
13. Budapest, Bibl. Acad. Scient. Ms. K 416, s. XVI (an. 1507); 44v-61r oratio, *inc. ut 1, des.*: in pace tua suscipe spiritum meum pius et misericors deus amen, *in ms.*: Augustini; 77v-95v oratio, *inc.*: obsecro te mater misericordiae et summae benignitatis per illam inextimabilem laeticiam, *des.*: sed adiuva me in omnibus necessitatibus meis et nunquam dimittas me sine tuo adiutorio, *in ms.*: Augustini
14. Pannonhalma, Bibl. OSB Cod. 118. J. 48 (Kat.-Nr. 1130), s. XVIII; 58r oratio, *inc.*: deus qui miro ordine angelorum ministeria (*cf.* corpus orationum, oratio 1798 [CC 160B, 40]), *in ms.*: oratio sancti Augustini